
l

|t město Brnr
;kénám, 1, Brn,
rst Brno - Bystr,
74égg2785

sMLoUVA
o vytvořenía veřejném provozování uměleckéno _r,l,ť§gql

podle autorského zákona
uzavřená mezi smluvními stranami

§tatutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
nám, 28. dubna 60, 635 00 Brno
tČo:+qggz785 kód 13 DlČ:CZ44gg2785
zastoupena JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou městské části Brno-Bystrc
Kontaktní osoba: Bc. Zdenek Krutek, tel,: e-mail:
(dále jen "pořadatef')

a

GLOBART s.r.o.
Spáčilova 18, 618 00 Brno
tČo:zog 11 221 D\Č:CZ2691122
zastoupena MgA Jiřím Jahodou, jednatelem společnosti
kontakty. tel. e-mail
Korespo,ndenčníadresa: Pekárenská 10, 602 00 Brno
(dále jen ,,agentura")

č!ánek l.

Předmět p!nění

Umělecká agentura GLOBART s.r.o. touto smlouvou zajistí pro Statutární město Brno,
městskou Část Brno-Bystrc, jako pořadatele, pro cyklus Setkání žánrů2016t2o17 hudební
program šesti (6) koncertů takto:

3 koncerty (podzim - zima r. 2016) v následujícíchtermínech:
22,09.2016 Moravské klavírnítrioa operní host
20.10.2016 Marián Varga /Solo in concerU
08.12 2016 Cellománie

3 koncerty (zima - jaro r. 2017| v následujícíchtermínech:
16.02.2017 Španělskáromance
23.03.2017 Houslový recitál koncertního mistra Pavla Wallingera
27.04.2017 Petr Malásek a hosté

Zaéátky vŠechkoncertů v'l9:00 hodin, Společenskécentrum Bystrc, Odbojářská 2, Brno.

č!ánek lI.

Gena plnění

Za uvedenéplnění uhradípořadatel agentuře:
. za 3 koncerty (podzim - zíma 2016) částku ve výši 92.500,- Kč+ DPH (dle zák. č.

23512004 Sb. ve sníženésazbě 15%)



za 3 koncerty (zima - jaro 2017) částku ve výši 92.500,- Kč+ DPH (dle zák, č.23512004
Sb, ve sníženésazbě 15%)

Pořadatel vyplatí smluvenou částku do čtrnácti dnůpo provedení každéhokoncertu na

základě faktury vystavené agenturou GLOBART s.r.o. Platby budou fakturovány za každý
konceň samostatně dle nákladů stanovených agenturou s tím, že celková částka nepřekročí
185.000,- Kč+ DPH ve výši 15%.

Plánované koncerty zima - jaro 2017 uhradí pořadatel z finančníchprostředků získaných
převážně prodejem abonentek na celý cyklus, kterébudou prodávány do zahájení cyklu.

ČHnek tll.

Dalšíujednání

1. Agentura se zavazuje zajistit koncerty dle tétosmlouvy a dalšíhosdělení. Agentura se
dále zavazuje v případě nepředvídatelných událostí /indispozice účinkujícíchumělců,
atd./ vyvinout maximální úsilík zajištěnínáhradního termínu, nebo k zajištěnínáhradního
programu v odpovídajícíumělecké kvalitě.

2. Agentura se zavazuje dbát na vysokou uměleckou úroveň jednotlivých uměleckých
vystoupení a dramaturgickou pestrost celého cyklu s cílem dosáhnout co největšího
počtustálých návštěvníkůkoncertního cyklu.

Agentura se zavazqe, žese bude aktivně vyvíjet propagačníčinnost k zajišiění
návštěvnosti a vysoké společensképrestiže klubu přátel hudby,

Pořadatel zajistí technické zabezpečeníkoncertů dle informací od agentury (šatnu pro

umělce s drobným občerstvením,naladěný klavír - je-li potřeba, vhodné osvětlení,
ozvučení).

článek !V.

obecná ustanovení

Tuto smlouvu lze pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních
stran.

Pokud bude vystoupení ohroženo vyššímocí, pro nížbude splnění smlouvy nemožné,
pak smlouva zaniká a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv finanční
plnění.

Tato smlouva bude pořadatelem zveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízeného
zákonem č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro vyloučení
pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje obchodní
tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn celý text této smlouvy

s vyloučeníminformací, kterénelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících

svobodný přístup k informacím.

4,

1.

2.

3.

r

2



4, Tato smlouva se řídíplatným českýmprávním řádem. Jakékoliv neshody při jejím

plnění budou řešeny předevšímsmírem obou stran nebo před Krajským obchodním

soudem v Brně.

5. K podpisu smlouvy je na základě usnesení Z711., bod 3.05.01 ze dne 20.11.2014 a

Zásad zadávání veřejných zakázek schválených usnesením R 6/33., bod 3.2.01 dne

20.11.2013 oprávněn místostarosta MČBrno-Bystrc PhDr. Jaroslav Petr.

v Brně an" |1, .?,?:, .., ... ..2016 v Brně an" !,:.ť:.........,2a16

hDr. Jaroslav Petr
místo tarosta MČBrno-Bystrc jednatel společnosti

za agenturuza pořadatele

Za správnost:
Bc Zdenek Krutek vedoucí odboru kultur


